UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

           PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL PROEX Nº 34/2024

Seleção de discentes para atuarem no 3º Workshop de Empresas Juniores da Ufac

RESULTADO PRELIMINAR

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, torna público o Resultado Preliminar do

Processo de Seleção de discentes para atuarem no 3º Workshop de Empresas Juniores

da Ufac. Ressaltamos que o prazo para interposição de recursos é de até 24 horas após

a publicação deste Resultado Preliminar.

Ordem Candidato
Documentação

completa
Situação Item do Edital

1º

Júlia Karolyne Ferreira de Me-

nezes sim aprovada -

2º Ariane Mirelle Oliveira de Farias sim aprovada -

3º Maria Eduarda Alves Anute sim aprovada -

4º Micael Hennrique Vieira Cabral sim aprovado -

5º Rayly Dias Gomes  sim aprovada -

6º Victor de Lima Martins sim aprovado -

7º Liliane da Silva Pereira  sim aprovada -

- Eduardo Batista Barbosa não eliminado 2.3

- Maria Eduarda Fernandes Felix  não eliminada 2.3 e 4.2 (e)

- Eduardo Batista Barbosa não eliminado 2.3

- Joquebedy Soares Alencar  não eliminada 2.3

- Jesus Padilha  não eliminado 2.3 e 4.2 (f)

- Beatriz da Silva dos Santos  não eliminada 2.3

- Maria Eduarda Costa Santos não eliminada 2.3

- Racquel Taumaturgo Dantas  não eliminada 2.3

- Kelce Cristiny Ferraz Alves não eliminada 2.3

- Ana Laura Pinheiro de Freitas não eliminada 2.3 e 4.2 (f)

- Arão Roque da Silva Félix não eliminado 2.3 e 4.2 (f)

- Tânia Lopes de Souza não eliminada 2.3 e 4.2 (f)

                UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

           PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Observação:

1) Os candidatos que tiveram a inscrição indeferida por não estarem inscritos no evento

poderão anexar o comprovante de inscrição no período destinados aos recursos.

2) Os recursos deverão ser encaminhados para o e-mail daex.proex@ufac.br, no campo

“ASSUNTO” deverá constar: Recurso Edital Proex nº 34/2024 + nome do candidato.

Rio Branco, Acre, 04 de dezembro de 2024.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria n.º 36/2021

mailto:daex.proex@ufac.br